
  浆洗街 店活动总结

活动性质：公司活动 

活动时间： 8月10日----8月19日                      

活动主题：    买送活动                   

主要活动内容：  消费满58元送16元体验装蜂蜜，满88元送38元便携式蜂蜜，满138元送66元蜂蜜1瓶。                                                   

数据分析

1.  活动期间与活动前期数据对比（8月10日---8月19日数据与7月31日---8月9日数据对比！
	
	销售
	笔数
	平均客单
	毛利
	毛利率
	会员销售占比
	新增会员人数

	活动期间数据
	98019.79
	2371
	41.34
	28505
	29.08%
	17.61%
	31

	前期同期数据
	109654.0
	2661
	41.2
	30457
	27.78%
	14.45%
	25

	对比结果（%）
	-11.87%
	-12.23%
	0.34%
	-6.85%
	1.3%
	3.16%
	19.4%


2.活动期间送出赠品数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	体验装（16元）
	便携式（38元）
	瓶装（66元）

	总数量（套）
	74
	120
	81

	送出数量（套)
	35
	21
	48

	剩余数量(套）
	39
	99
	33


总结

活动的亮点

    无
将非会员转为有效会员的成功经验

  会员可送蜂蜜，不是会员就不送蜂蜜，跟顾客介绍免费办会员卡，顾客就同意办卡了。
活动期销售未提升15%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

原因：浆洗街由于客源大多来自于川医看病的顾客，流动性大，平常会员消费占比较小，因此搞活动效果不明显。销售增比达不到公司活动要求。

下次活动改进办法：（1）加强活动内容的培训。

                  （2）强调收银员在收银过程中对活动的宣传。


